Protocolo 1.797/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 16/10/2023 às 10:08:09

Setores (CC):

DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.11-Outras Solicitações

Entrada*:

Site

Senhor Vereador:

Acusamos o recebimento do Ofício n. º 50/2023, destinado ao Gabinete da Prefeita, respectivamente, cujo assunto
versa sobre a possibilidade de melhoria na estrada vicinal do Taquaral, trecho 15 km, até a Comunidade Riacho
Doce, localizada à esquerda da MT 343.

Encaminhamos Ofício nº 1.869/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente.

Thaís de Carvalho Sabino

Anexos:

Camara_de_Caceres___1Doc_Oficio_n_1_869_2023_GP_PMC.pdf

1Doc:          1/3

16/10/2023, 09:03 Câmara de Cáceres | 1Doc

https://cmcaceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&codigo=674716974607677478&s=cmcaceres&itd=5 1/1

Protocolo 1.795/2023
Situação em 16/10/2023 09:53: Novo | Código nº 674.716.974.607.677.478

1.07-Resposta a Indicação

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 1259/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos
a Indicação nº 816/2023, encaminhamos Ofício nº 1.867/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente.

Thaís de Carvalho Sabino

Oficio_n_1_867_2023_GP_PMC.pdf (387,23 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES 16/10/2023 às 09:53

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

(via WEB)
Para

DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E

TELEFONIA

Em 16/10/2023 às 09:52

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

DCAT - DEPARTAME...

1Doc:          2/3

  Protocolo 1- 1.797/2023

De: Henrique M. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 16/10/2023 às 10:13:58

Setores (CC):

GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 1259/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha cópia da Indicação 816/2023, de autoria do Vereador Negação.

_

   Henrique Barcelos Moraes

              PROTOCOLO

1Doc:          3/3